大成惠祥定期开放纯债债券型证券 投资基金增聘基金经理的公告

公告送出日期: 2017年3月2日

1 公告基本信息

基金名称	大成惠祥定期开放纯债债券型证券投资基金
基金简称	大成惠祥定开纯债债券
基金主代码	004117
基金管理人名称	大成基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	陈会荣
共同管理本基金的其他基金经理姓名	赵世宏

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	陈会荣			
任职日期	2017-03-01			
证券从业年限	10年			
证券投资管理从业年限	5年			
过往从业经历	中央财经大学经济学学士。2007年10月加入大成基金			
	管理有限公司, 历任基金运营部基金助理会计师、基金			
	运营部登记清算主管、固定收益总部助理研究员、固定			
	收益总部基金经理助理、固定收益总部基金经理。自			
	2016年8月6日起任大成景穗灵活配置混合型证券投资			
	基金基金经理,自2016年8月6日起任大成丰财宝货币			
	市场基金基金经理,自2016年9月6日起任大成恒丰宝			
	货币市场基金基金经理。自2016年11月2日起任大成惠利纯债债券型证券投资基金、大成惠益纯债债券型证			
	券投资基金基金经理。具备基金从业资格。国籍:中国			
	基金主 代码	基金名称	任职日期	离任日期
	001263	大成景穗灵活	2016年8月	
		配置混合型证	6 日	
		券投资基金		
	000626	大成丰财宝货	2016年8月	
		币市场基金	6 日	
其中:管理过公募基金的名称及期间	001697	大成恒丰宝货	2016年9月	
		币市场基金	6 日	
	003574	大成惠利纯债	2016 年 11	
		债券型证券投	月2日	
		资基金		
	003575	大成惠益纯债	2016 年 11	
		债券型证券投	月2日	
日本的建筑各村农区公共和田平安	不	资基金		
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取公益性流	否			
取行政监管措施				

是否已取得基金从业资格	是
国籍	中国
学历、学位	本科、学士
是否已按规定在中国证券投资基金业	是
协会注册/登记	

3 其他需要说明的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续,并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

大成基金管理有限公司 二〇一七年三月二日